
Formule Kid Only
   1  B O I S S O N  A U  C H O I X
+  2  P A N C A K E S   A U  C H O I X :  

L E  C L A S S I Q U E  :  c h e d d a r ,  j a m b o n ,  o e u f  a u  p l a t
L E  M A R I N  :  t s a t s i k i ,  t r u i t e  f u m é e ,  o e u f  m i - m o l l e t  
L E  C H O C O L A T  :  p â t e  à  t a r t i n e r ,  n o i s e t t e  e t
c h a n t i l l y
L E  Y A O U R T :  f r o m a g e  b l a n c ,  f r u i t s  r o u g e s ,  s i r o p
d ’ é r a b l e

15€
     1  B O I S S O N  C H A U D E   
  +  1  B O I S S O N  F R O I D E  
  +  1  P L A T  S A L É  
  +  1  P L A T  S U C R É  
  +  S H O T  D E T O X

Formule pour un adulte  28€

KARIJINI
SERVI UNIQUEMENT LE SAMEDI de 12h à 15H et LE DIMANCHE de  10h À 15h

BRLE BRUNCH
Pan

cak
es

Lov
ers

Espresso/allongé 
Double 
Noisette 
Cappuccino (un shot de café)
Flat White (deux shot de café)
Latte
Latte vanille
Latte caramel
Latte noisette
Chaï Latte 
Thé vert sencha, Menthe, Earl Grey
Chocolat chaud
Option lait d’avoine 

Boisson chaude Boisson froide   
100 % Jus de pomme familial
100% Jus pomme- poire familial
Thé glacé à la pêche 
Ginger Beer 

Verre de vin La Galante blanc sec
Verres de vin La Galante rouge
Pinte Blonde           Demi Blonde   
Baileys avec glaçons

+3

+2

+2

+1

+1

+1

+1

+1,5

+1,5

+1,5

+1,5

Bientôt à la carte ... Expresso Martini

+0,5

MATCHA LATTE SUR DEMANDE +2 +5



 

TVA et service inclus

   Shot détox maison
Ginger : citron jaune, citron vert, citronnelle, vinaigre de cidre, miel des montagnes, jus d’orange, jus
d’ananas et gingembre

Red: citron jaune, citron  vert, vinaigre de cidre, miel des montagnes, betterave et jus de raisin

Banana coco - 2 pancakes, caramel coco, chantilly coco, crumble coco, banane, coulis de chocolat

Choco Nutz - 2 pancakes, ganache chocolat, chouchou de noisette, coulis chocolat noisette,
éclat de noisettes 

Golden Apple - 2 pancakes, caramel de dattes, compotée de pomme vanillée, mascarpone vanille,
cacahuètes

Fruisli - 2 pancakes, fromage blanc, granola maison, fruits de saison, sirop d’érable (possibilité de le
prendre sans pancake) 

Un plat sucré

Cheesy - 2 pancakes, oignons confits, chiffonade de jambon, cheddar, oeuf au plat et oignons frits

Pulled carrot - 2 pancakes, chèvre frais, pickles de chou rouge, crémeux de tomates, carottes
rappées marinées au paprika fumé, jaune d’oeuf confit à la sauce soja

Némo - 2 pancakes, cream cheese, tzatziki, pickles de chou rouge, concombre, saumon fumé, oeuf
mi- mollet et aneth 

Green & Burrata - 2 pancakes, pesto vert, légumes du soleil rôtis, burratina, granola salé,
huile verte

Un plat salé

Suivez-nous sur instagram  @karijini_australianbar


